
EED547F3972A7B5D3AE56A6D4DA7BE5EBB46A70C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 127/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta
Tarnobrzega za 2013 rok.

Strona 1 z 1

identyfikator 127/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 127/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Tarnobrzega za 2013 rok.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Przekazać Radzie Miasta Tarnobrzega sprawozdanie finansowe Miasta Tarnobrzega za 2013 rok tj.:

- bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Miasta Tarnobrzega,

- bilans jednostki budżetowej,

- zestawienie zmian w funduszu jednostki,

- rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy).

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


